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Szanowni Państwo,

jesteśmy zaszczyceni mogąc gościć Państwa na Regionalnym Forum Biznesowym w Zielonej Górze, które 
współorganizują wraz z nami Krajowa Izba Gospodarcza oraz Roadshow Polska.
Kluczowym zadaniem Forum jest budowa relacji pomiędzy przedsiębiorcami, przedstawicielami władz 
samorządowych i sektorem finansów. Program Forum został zbudowany tak, by umożliwić wymianę informacji 
na temat aktualnej sytuacji ekonomicznej i gospodarczej oraz podzielenie się opiniami dotyczącymi codziennej 
praktyki działania w biznesie, co pozwoli nam lepiej poznać wzajemne oczekiwania.
W strategii Banku Millennium sektor MŚP zajmuje szczególne miejsce. Dynamika jego rozwoju oraz stale rosnąca 
rola w gospodarce skłoniła nas do przygotowania specjalnej oferty współpracy z firmami tego sektora. Program 
ten poparty został przeprowadzoną emisją akcji o wartości 1 mld zł, której celem było zwiększenie środków na 
rozwój akcji kredytowej, adresowanej głównie do firm tego segmentu rynku, a także środkami z Europejskiego 
Banku Odbudowy i Rozwoju oraz Europejskiego Banku Inwestycyjnego.
Chcemy budować naszą współpracę w oparciu o zrównoważone i obopólnie korzystne relacje biznesowe. 
Zacznijmy więc od wymiany poglądów. Życzę wszystkim ciekawego spotkania i udanej dyskusji.

Szanowni Państwo,

Lubuskie jest młode, prężne i fantastyczne pod wieloma względami. Również w biznesie. Udowadniamy, 
że zapał, trochę więcej niż odrobina wiedzy i pomysł na… mogą zdziałać cuda. Ta niespotykana nigdzie indziej 
synergia – nauki, biznesu i pasji – pomaga nam skutecznie odbudowywać jedną z najpiękniejszych tradycji 
regionu, jakim jest winiarstwo. 
Ale potencjał rozwojowy Lubuskiego jest dużo większy. Dziś, prężnie działająca gospodarka jest istotnym 
kryterium świadczącym o sile regionów. My stawiamy na innowacyjność i współpracę. Lubuscy przedsiębiorcy 
są bardzo aktywni, a firmy są otwarte, nastawione na rozwój. Lubuszanie chcą zakładać własne firmy i pracować 
na własny rachunek, mają też pomysły na dobry biznes. Przedsiębiorcza postawa mieszkańców Ziemi Lubuskiej 
napawa optymizmem i zachęca zarząd województwa do skutecznego działania na rzecz gospodarczego 
ożywienia Lubuskiego. 
Wierzę, że odbywające się w Zielonej Górze Regionalne Forum Biznesowe, stanie się ważnym głosem w dyskusji 
o sposobach dynamizowania rozwoju regionu i podnoszenia jego konkurencyjności. Życzę, by rozmowy o biznesie 
lubuskim w Lubuskiem były owocne i przyniosły pożądane rozwiązania, które wspomogą lokalną gospodarkę.

Szanowni Państwo,

Zielona Góra jest kolejnym, ważnym punktem na gospodarczej mapie Polski, w którym odbywa się Regionalne 
Forum Biznesowe. Cykliczna impreza, współorganizowana przez Krajową Izbę Gospodarczą, ma na celu wsparcie 
rozwoju polskich regionów, miast, oraz lokalnych przedsiębiorców. Dotychczasowe spotkania udowodniły, 
że Regionalne Forum Biznesowe jest doskonałą platformą wymiany poglądów na temat rozwoju gospodarczego 
poszczególnych regionów, a także okazją do nawiązania kontaktów biznesowych. Mam nadzieję, że Forum 
w Zielonej Górze także okaże się owocne dla lokalnej administracji i  biznesu. Cieszę się, że Krajowa Izba 
Gospodarcza może wspierać swoim autorytetem i doświadczeniem to wydarzenie.

Szanowni Państwo,

Zielona Góra to miasto leżące w zachodniej części Polski, będące samorządową stolicą województwa lubuskiego. 
Utworzona w 2010r. spółka Lubuski Park Przemysłowo-Technologiczny ma w posiadaniu największy kompleks 
terenów objętych specjalną strefą ekonomiczną w Polsce i jest ogromną szansą zarówno Zielonej Góry jak 
i regionu. Ma za zadanie podnieść konkurencyjność i innowacyjność gospodarki opartej na wiedzy, zmniejszyć 
dysproporcje w poziomie rozwoju poszczególnych regionów, a także stworzyć większą liczbę miejsc pracy. Miasto 
Zielona Góra jest miejscem, gdzie nauka i gospodarka idealnie ze sobą kooperują. Dzieje się tak m.in. za pomocą 
Akademickiego Inkubatora Przedsiębiorczości, który działa przy Uniwersytecie Zielonogórskim.
Na terenie miasta swoją siedzibę ulokowało kilka dużych i prężnie rozwijających się przedsiębiorstw działających 
w branży high-tech. Ich liczba z roku na rok wzrasta, a dzieje się tak za sprawą wykwalifikowanej bazy fachowców, 
których co roku dostarcza Uniwersytet Zielonogórski, kształcący m.in. na kierunkach technicznych. W związku 
z powyższym Regionalne Forum Biznesowe znakomicie wpisuje się w działania na rzecz przedsiębiorczości 
podejmowane w naszym mieście. Życzę Państwu ciekawego i owocnego spotkania.
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Szanowni Państwo,

w imieniu Roadshow Polska pragnę serdecznie podziękować za uczestnictwo w dzisiejszym spotkaniu, które 
mam nadzieję  spełni Państwa oczekiwania. 

Składam również podziękowania współorganizatorom Krajowej Izbie Gospodarczej oraz Bankowi Millennium za 
wsparcie merytoryczne i finansowe, które umożliwiło zorganizowanie dzisiejszego wydarzenia. Mam nadzieję, 
że Regionalne Forum Biznesowe wpisze się w kalendarz miasta na kolejne lata jako coroczne wydarzenie.

Życzę owocnego spotkania!

16.30 – 17.00 Oficjalne powitanie uczestników Forum
•	 Elżbieta Polak, Marszałek Województwa Lubuskiego
•	 Janusz Kubicki, Prezydent Miasta Zielona Góra
•	 Bogusław Kott, Prezes Zarządu Banku Millennium

17.00 – 17.25 Szanse i bariery rozwoju przedsiębiorczości w Polsce i regionie
Wystąpienie

•	 Andrzej Arendarski, Prezes Krajowej Izby Gospodarczej

17.25 – 18.40 Rozwój regionalny i rozwój miasta oraz wsparcie lokalnej przedsiębiorczości  
Panel dyskusyjny

	narzędzia i sposoby wsparcia rozwoju regionalnego preferowane przez 
Urząd Miasta i Urząd Marszałkowski

	priorytety, główne cele rozwoju miasta i szanse uczestnictwa w tym przedsiębiorców
	pozyskiwanie środków krajowych (programy krajowe i wojewódzkie, finansowanie 

przedsięwzięć gospodarczych przez banki)
	środki unijne – szansa na rozwój firmy i regionu
	zabezpieczenie ryzyk finansowych
	finansowanie, leasing, faktoring samorządowy 

•	 Moderator: Wojciech Szeląg, Szef Redakcji Ekonomicznej Polsat News
•	 Dariusz Lesicki, Wiceprezydent Miasta ds. gospodarczych
•	 Grzegorz Jankowski,  Dyrektor  Departamentu Gospodarki i Infrastruktury 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Lubuskiego
•	 Jerzy Korolewicz, Prezes Zachodniej Izby Przemysłowo-Handlowej
•	 Andrzej Gliński, Członek Zarządu Banku Millennium
•	 Grzegorz Maliszewski, Główny Ekonomista Banku Millennium

18.40 – 19.00 Prezentacja firmy: Kronopol Sp. z o.o.
•	 Maciej Karnicki, Prezes Zarządu

19:00 Koktajl
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